
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Филиал государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Ставропольский государственный педагогический институт» в г. Буденновске
(Филиал СГПИ в г. Буденновске)

ПРИКАЗ

/Л  ап&ж ъш  г. Буденновск № J /¥  01

«Об организации 23 и 25 апреля 2022 г. в Филиале 
СГПИ в г. Буденновске работы по реализации 
основных и дополнительных образовательных 
программ с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.08.2017 г № 816 
«Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную 
деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при 
реализации образовательных программ, приказом ГБОУ ВО СГПИ от 20.04.2022 г. № 148/01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в филиале государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Ставропольский государственный педагогический 
институт» в г. Буденновске 23 и 25 апреля 2022 г. работу по реализации образовательных 
программ высшего, среднего профессионального и дополнительного профессионатьного 
образования с использованием дистанционных образовательных технологий, позволяющих 
обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на 
расстоянии), в том числе с применением электронного обучения.

2. Учебно-методическому отделу (Апрышкиной И.В.) проинформировать об этом 
педагогических работников и обучающихся.

3. Начальнику отдела информатизации (Глаголеву Д.М.) с целью ознакомления 
работников и обучающихся, обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте Филиала СГПИ в г. Буденновске.

4. Контроль за исполненбием приказа оставляю за собой.

Директор
Филиала СГПИ в г. Буденновске О.Н. Новикова

Исп.: Лалова Ж.Б.


